
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
 
 
Jednání komise -  MK Mařatice  01/2024/MKMa 
 

Komise - MK Mařatice 17:00 – 18:30 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 22. 01. 2024 
Ing. Petr Lapčík - předseda A 
Ludmila Hanáková  - místopředsedkyně A 
Alena Presová A 
Ing. Pavel Borýsek A 
Mgr. Jakub Grós A 
Blanka Rosůlková A 
Ing. Tomáš Zubr, MBA A 
Ondřej Mráz O 
Bc. Marie Kouřimová A 
Mgr. Irena Pořízková A 
Ing. Jiří Durďák A 
Ing. Hana Dvorníková - tajemnice  A 
  
 

 

Program jednání: 
 

1) Zahájení 
2) Kontrola zápisu z minulého jednání 
3) Informace o rezervě finančních prostředků pro MK v roce 2024 
4) Návrh na změnu rozpočtu 
5) Žádost ZŠ TGM o finanční podporu pro obnovu povrchu školního hřiště 
6) Chodník ul. Fr. Kretze 
7) Parkování na pozemku p.. 324/3 v k.ú. Mařatice – stížnost pí Sedlákové 
8) Petice – chodník ul. Vinohradská 
9) Osvětlení vánočního stromu na ul. 1. máje 
10) Různé 
11) Diskuse 
12) Závěr 

 
 
 
Ad 1)  
Jednání zahájil a řídil předseda místní komise ing. Petr Lapčík, který přítomné seznámil 
s návrhem programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo. 
 
Ad 2)  
Bez připomínek. 
 
Ad 3) 
Bere na vědomí.                                                                                                             
 
Ad 4)  
Členové komise po projednání jednoznačně odsouhlasili realizaci dětského hřiště u školy Mesit 
v Mařaticích (požadavek realizovat v podobném kontextu, podobě jako je hřiště ve Smetanových 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

sadech nebo v Kunovském lese -  přírodní báze) a doporučují doplnit hracími prvky pro děti na 
přírodní travnaté ploše v hodnotě 1,5 mil. Kč, který uhradí ze svého rozpočtu. 
Žádost vedoucího ekonomického odboru ing. Vladimíra Mošťka o přesun 1,5 mil. Kč na OSMM 
z rezervy MK Mařatice, který realizaci provede. O: EKO, OSMM  
 
Ad 5) 
Členové komise opakovaně projednali žádost paní ředitelky TGM Mařatice ohledně financování 
nového školního hřiště, které komise jednoznačně podporuje a doporučuje Radě města, aby bylo 
financováno z Rozpočtu města. Prioritou MK Mařatice  pro rok 2024 je dokončení a ofinancování 
rozpracovaných akcí z roku 2023. 
 
Ad 6) 
Za účelem jednání ve věci opravy chodníku ul. Fr. Kretze byli odsouhlasení zástupci MK 
Mařatice, a to  Ing. Petr Lapčík a paní Ludmila Hanáková. 
 
Ad 7) 
Členové žádost opětovně projednali a doporučují, aby bylo co možná nejdříve řešit s OSMM a 
APR. 
O: ÚMA, OSMM 
  
Ad8) 
Členové komise obdrželi informaci ohledně podání Petice na město. Realizaci chodníku podporují 
a doporučují řešit. 
O: ÚMA 
 
Ad9) 
Členové komise obdrželi informaci ohledně končící životnosti osvětlení na vánočním stromu 
v Mařaticích. Jednoznačně odsouhlaseno - osvětlení zachovat a připravit varianty nového 
osvětlení včetně finanční částky. Po předložení komisi bude schváleno, kterou variantu MK 
Mařatice uhradí ze svého rozpočtu. O: OSMM  
 
Ad 10)  
OIN předal vyúčtování za „Stavební práce MKZ Mařatice“. 
 
Ad 11)  
Proběhla v předcházejících bodech. 
 
Ad 12) 
Závěrem předseda poděkoval všem přítomným za účast. 
Příští zasedání komise se bude konat 22. 04. 2024 od 17 h. V dostatečném předstihu bude 
zaslána pozvánka s programem jednání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise 
 
Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Ad 12)
	Zapsala: ing. Hana Dvorníková  – tajemnice komise
	Ověřil: ing. Petr Lapčík – předseda komise

